[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	06.10.2010 № 893-р

	28-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в некоторые решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в сфере тарифной системы оплаты труда работников муниципальных учреждений

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в некоторые решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в сфере тарифной системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцем И.Ю., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в некоторые решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в сфере тарифной системы оплаты труда работников муниципальных учреждений.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                         И.Ю. Данкулинец
	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2010 № 295-нд

О внесении изменений в некоторые решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в сфере тарифной системы оплаты труда работников муниципальных учреждений
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 06.10.2010 № 893-р)

1. Внести в Решение Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.04.2009 № 128-нд «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 272-р» следующие изменения:

1.1 в наименовании слова «об оплате» заменить словами «о тарифной системе оплаты»;
1.2 в пункте 1 слова «об оплате» заменить словами «о тарифной системе оплаты».

2. Внести в Решение Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.07.2009 № 149-нд «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённое решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 272-р» изменение, заменив в наименовании слова «об оплате» словами «о тарифной системе оплаты».

3. Внести в Решение Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 216-нд «О внесении изменений в отдельные правовые акты Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, регулирующие вопросы оплаты труда» изменение, заменив в пункте 1 слова «об оплате» словами «о тарифной системе оплаты».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Петропавловск-Камчатского
городского округа

         В.В. Скворцов